INDICAÇÃO Nº 705/2014
Solicita recapeamento de todas as ruas do Parque Aliança e do Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento de todas as ruas do Parque Aliança e do Jardim Conceição.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições de tráfego nas vias dos referidos bairros, uma vez que as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação, fato que aumenta o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 11:34:03 02860/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário